
Preisliste

Errichtung einer Wohnanlage mit22WE in Offenbach-Bieber, Willi-Bauer-Straße L4 | Lo

Pkw-stellplatz in der Tiefgarage der Wohnanlage bieten wir für 19'700,'€ an'

R.ubikon BN Tribus GrnbH & Co. KG

den

t
BN GmbH KG

Bitte Sie, dass Ansprüche nur aus dem Kaufuerrag, derTeilungserklärung

Bemerkung

mit Terrasse und Garten

mit Terrasse und Garten

mit Terrasse und Garten

mit Terrasse und Garten

mit Terrasse und Garten

mit Terrasse und Garten

mit Balkon

mit Balkon

mit Balkon

mit Balkon

mit Balkon

mit Balkon

mit Balkon

mit Balkon

mit Balkon

mit Balkon

mit Balkon
mit Balkon

mit Dachterrasse

mit Dachterrasse

mit Dachterrasse
mit Dachterrasse

geschätztes monatliches

Hausgeld zzgl. Strom

ca. 3oO €

ca. 260 €

ca. 260 €

ca. 3fl) €

ca.27o€
ca, 300 €

ca. 250 €

ca. 250 €

cä. 300 €

ca.27O€

ca. 3ü) €

ca, 260 €

ca. 260 €

ca. 300 €

ca. 390 €

ca.260 €

ca,26O€
ca. 390 €

Kaufpreis
gem. Baubeschreibung

vermarktet
429.220€

313.990 €

313.990 €

429.220€
vermarktet

343.850 €

418.850 €

299,7IO€
299.710€
418.860 €

vermarktet

343.850 €

418.860 €

299.tr0€
299.710 €

41E.860 €
vermarktet

649,720€

294.100 €

294.100 €

649.720€

55.230 €

Gartenfläche

42mz

143 m'z

35 m2

55 m'
774 mz

38 m2

Nutzfläche
nach WoFlV,

4,O m2

4,4 m2

4,4m2

4,4m2

4,3m2
4,0 m2

4,!m2
4,Im2
4,tm2
4,Omz

4,O m2

4,O mz

4,4 m2

4,4 m2

4,4 m2

4,3 m2

4,Imz
4,!m2

6,7 m2

4,tmz
4,Omz

6,7 m2

35,8 m'

Wohnfläche

nach woFlvo.

64,7 m2

80,6 m'z

56,2 m2

56,2 m'z

80,6 m'z

64,7 m2

64,'1 m2

80,1 m'z

56,0 m'?

56,0 m2

80,1 m2

64,7 mz

64,7 m2

80,1 m2

56,0 m2

56,0 m2

80,1 m?

64,7 m2

!27,0 m2

5L,7 mz

5!,7 m2

!27,Q m2

Geschoss

Erdgeschoss

Erdgeschoss

Erdgeschoss

Erdgeschoss

Erdgeschoss

Erdgeschoss

1. Obergeschoss

1. Obergeschoss

1. Obergeschoss

1. Obergeschoss

1. Obergeschoss

1. Obergeschoss

2. Obergeschoss

2. Obergeschoss

2, Obergeschoss

2. Obergeschoss

2. Obergeschoss

2. Obergeschoss

Dachgeschoss

Dachgeschoss

Dachgeschoss

Dachgeschoss

untergeschoss

Art der

wohnung

MFH,2t,Zimme(
MFH,3%Timmer
MFH,2lzZimmer
MFH,2/.Zimmer

MFH,3YzZimmer
MFH,2%Zimmer

MFH,2%Zimmet
MFH,3%Zimmer
MFH,2YzZimmer

MFH,2/.Zimmer
MFH,3%Zimmet
MFH,2%Zimmer

MtH,2%Zimmet
MFH,3 % zimmer

MFH,2lAaimmer

MFH,2%Zimmer
MFH,3/zZimmer
MFH,2lzZimmer

MFH,4%Zimmer
MFH,2%Zimmet
MFH,2lzZimmer
MFH,4 % Zimmer

MFH, l Zimmer

Nr. der

Wohnung

1

z

3

4

5

6

7

I
9

10

11

12

13

t4
15

16

t7
18

19

20

2t
22

47

Für die Richtigkeit und keine Haftung übernommen. Anderungen bleiben vorbehalten. Abbildung€n sind Darstellungen aus der Sicht des lllustrators/Grafikeß


